геимушшка хыва
Кызылский кожуун
Хурал представителей
муниципального
образования
п.г.т. Каа-Хем

.56/901 Ресиуб/.и.хи Тыва, Кызылский кожуун а.г..т.К«2-Ха»« ул. Пригородам 2с, тел.9-15-55.

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей мупецеяалъвего образования
»гт. Каа-Хем Кызылского кож*уна Республики Тыва

« 03 » октября 2013г. № 53

Об утв^утлошш генеряльяогг плппг ?елтл<шоп»мования и
ззефотткд территории •'уне^'гзз.тъ '.ого образования

«.H'-fce.TOK городского "злг» Кка-Хем
& Кызылского кожуу "о Республики Тыва

Руководствуясь ст. 14 Ф3-.'31 cv 3f.10.D3 г. «Об общих принципах
организации: ittcmt-rc самоупр^'хгк-л; ^ Ро:-Л!ас-:ой Федерации» и ст. 24
Градостроитеы ного кодекса FoccKiicuc-L I-'C^ep^Hi ст 29.1Г..2004 г. N 190-
ФЗ, Уставом муниципального лГ1ооглок городского типа Каа-
Хем» Кызылского кожууна Республик Тыъь
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить генеральный ш.а& территории муниципального
образования «(Поселок городского пета «чел-лем» Кызылского кожууна
Республики The ни.

2.Утвердить Правила землепользования и застройки территории
муниципального образования «Поселок городского типа Каа-Хем»
Кызылског о кожууна Республики Тыза.

З.Гекеральаьзй пиан и птвклг зе^гГ^ользокания и застройки
территории муниципального сч>разовкз>:л ".исс:.ок городского типа Каа-
Хем» Кызылского ксжууна Республики Тыва доэкесгить на сайте ФГИС ТП.

1'ыва ^еспуОликанын
Кызыл кожууннун

i-Хем суурунун
олээлекчилер

Хуралы